

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 09030/2014.

PREGÃO PRESENCIAL N. ° 09022/2014

PROCESSO ADM. N°. 2014/003862

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Material Elétrico, Hidráulico, Alvenaria, Marcenaria, Serralharia, Pintura e Refrigeração, Destinados a Manutenção das Unidades de Ensino da Rede Pública Municipal.

O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do **Pregão Presencial N. ° 09022/2014**, devidamente homologado, **RESOLVE**, nos termos da Lei n°. 8.666/93, do Decreto n°. 3.931/2011, e do Decreto Municipal n°. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: TRIUNFO CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 07.807.909/0001-03

FONE/FAX: 3224-7876

END.: Avenida Mascarenhas de Moraes, 623 – Mandacaru – João Pessoa/PB

CEP: 58027-040

EMAIL: triunfo_construcoes@hotmail.com

LOTE 01						
ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Unid.	Abraçadeira tipo "U" pvc de ½"	500	JOMARCA	R\$ 0,81 (oitenta e um centavos de real)	R\$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais)
02	Unid.	Abraçadeira tipo "U" pvc de ¾"	500	JOMARCA	R\$ 0,81 (oitenta e um centavos de real)	R\$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais)
03	Unid.	Abraçadeira tipo "U" pvc de 1"	500	JOMARCA	R\$ 1,32 (um real e trinta e dois centavos)	R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)
04	Unid.	Arroela terminal de alumínio para eletroduto de ¾"	75	JOMARCA	R\$ 0,70 (setenta centavos de real)	R\$ 52,50 (cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)
05	Unid.	Arroela terminal de alumínio para eletroduto de 1"	75	JOMARCA	R\$ 0,91 (noventa e um centavos de real)	R\$ 68,25 (sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos)

						centavos)
06	Unid.	Arroela terminal de alumínio para eletroduto de 1" ½	75	JOMARCA	R\$ 1,83 (um real e oitenta e três centavos)	R\$ 137,25 (cento e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos)
07	Unid.	Bucha terminal de alumínio para eletroduto de ¾	75	JOMARCA	R\$ 0,81 (oitenta e um centavos)	R\$ 60,75 (sessenta reais e setenta e cinco centavos)
08	Unid.	Bucha terminal de alumínio para eletroduto de 1"	75	JOMARCA	R\$ 1,21 (um real e vinte e um centavos)	R\$ 90,75 (noventa reais e setenta e cinco centavos)
09	Unid.	Bucha terminal de alumínio para eletroduto de 1" ½	75	JOMARCA	R\$ 2,03 (dois reais e três centavos)	R\$ 152,25 (cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos)
10	Unid.	Cabeçote para eletroduto de 1"	50	FS	R\$ 5,60 (cinco reais e sessenta centavos)	R\$ 280,00 (Duzentos e oitenta reais)
11	Unid.	Cabo flexível 1,5 (100 metros)	75	MEGACAMPOS	R\$ 73,34 (setenta e três reais e trinta e quatro centavos)	R\$ 5.500,50 (cinco mil e quinhentos reais e cinquenta centavos)
12	Unid.	Cabo flexível 2,5 (100 metros)	250	MEGACAMPOS	R\$ 106,95 (cento e seis reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 26.737,50 (vinte e seis mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)
13	Unid.	Cabo flexível 4.0 (100 metros)	250	MEGACAMPOS	R\$ 162,96 (cento e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos)	R\$ 40.740,00 (quarenta mil, setecentos e quarenta reais)
14	Unid.	Cabo flexível 6.0 (100 metros)	250	MEGACAMPOS	R\$ 263,81 (duzentos e sessenta e três reais e oitenta e um	R\$ 65.952,50 (sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e

					centavos)	dois reais e cinquenta centavos)
15	Unid.	Cabo flexível N 10 (100 metros)	75	COPPER 100	R\$ 486,88 (quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos)	R\$ 36.516,00 (trinta e seis mil, quinhentos e dezesseis reais)
16	Unid.	Cabo flexível semi rígido N 16	75	COPPER 100	R\$ 7,63 (sete reais e sessenta e três centavos)	R\$ 572,25 (quinhentos e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos)
17	Unid.	Cabo flexível semi rígido N 25	75	COPPER 100	R\$ 16,28 (dezesseis reais e vinte e oito centavos)	R\$ 1.221,00 (um mil, duzentos e vinte e um reais)
18	Unid.	Cabo flexível semi rígido N 35	75	COPPER 100	R\$ 21,39 (vinte e um reais e trinta e nove centavos)	R\$ 1.604,25 (um mil, seiscentos e quatro reais e vinte e cinco centavos)
19	Unid.	Calha para lâmpada fluorescente 2 x 40 w branca chapa	1.000	SKYLUX	R\$ 17,31 (dezessete reais e trinta e um centavos)	R\$ 17.310,00 (dezessete mil reais, trezentos e dez centavos)
20	Unid.	Calha para lâmpada fluorescente de 2x 20 W branca chapa	500	SKYLUX	R\$ 8,66 (oito reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 4.330,00 (quatro mil, trezentos e trinta reais)
21	Unid.	Canaleta em PVC sistema x (20 x 10 x 2 mts)	2.500	ENERBRAS	R\$ 3,56 (três reais e cinquenta e seis centavos)	R\$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais)
22	Unid.	Canaletas vazadas de ½	100	ENERBRAS	R\$ 10,19 (dez reais e dezenove centavos)	R\$ 1.019,00 (um mil e dezenove reais)
23	Unid.	Canaletas vazadas de ¾	100	ENERBRAS	R\$ 18,33 (dezoito reais e trinta e três centavos)	R\$ 1.833,00 (um mil, oitocentos e trinta e três reais)
24	Unid.	Capacitor monofásico 20 uf 400 v	250	EPICOS	R\$ 14,25 (quatorze reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 3.562,50 (três mil, quinhentos e sessenta e dois reais e

						cinquenta centavos)
25	Unid.	Chave Boia para bomba hidráulica	75	MARGIRUS	R\$ 31,58 (trinta e um reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 2.368,50 (dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos)
26	Unid.	Chave de partida trifásica p/ 3 cv 380 v	50	MARGIRUS	R\$ 156,99 (cento e cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos)	R\$ 7.849,50 (sete mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)
27	Unid.	Curva elétrica rosca 1"	25	CONDUFLEX	R\$ 2,03 (dois reais e três centavos)	R\$ 50,75 (cinquenta reais e setenta e cinco centavos)
28	Unid.	Curva elétrica rosca 1" ½	25	CONDUFLEX	R\$ 5,09 (cinco reais e nove centavos)	R\$ 127,25 (cento e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos)
29	Unid.	Curva elétrica soldável 40 mm	25	CONDUFLEX	R\$ 2,75 (dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 68,75 (sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos)
30	Unid.	Disjuntor 1 pólo 15 amperes.	250	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais)
31	Unid.	Disjuntor 1 pólo 20 amperes.	250	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais)
32	Unid.	Disjuntor 1 pólo 25 amperes.	250	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais)
33	Unid.	Disjuntor 1 pólo 30 amperes.	250	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 2.240,00 (dois mil, duzentos e quarenta reais)
34	Unid.	Disjuntor 1 pólo 40 amperes.	250	SOPRANO	R\$ 15,28 (quinze reais e vinte e oito centavos)	R\$ 3.820,00 (três mil, oitocentos e vinte centavos)

					e vinte e oito centavos)	oitocentos e vinte reais)
35	Unid.	Disjuntor tripolar 20 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 43,80 (quarenta e três reais e oitenta centavos)	R\$ 6.570,00 (seis mil, quinhentos e setenta reais)
36	Unid.	Disjuntor tripolar 25 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 43,80 (quarenta e três reais e oitenta centavos)	R\$ 6.570,00 (seis mil, quinhentos e setenta reais)
37	Unid.	Disjuntor tripolar 32 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 43,80 (quarenta e três reais e oitenta centavos)	R\$ 6.570,00 (seis mil, quinhentos e setenta reais)
38	Unid.	Disjuntor unipolar 16 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 1.344,00 (um mil, trezentos e quarenta e quatro reais)
39	Unid.	Disjuntor unipolar 20 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 1.344,00 (um mil, trezentos e quarenta e quatro reais)
40	Unid.	Disjuntor unipolar 26 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 1.344,00 (um mil, trezentos e quarenta e quatro reais)
41	Unid.	Disjuntor unipolar 32 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 8,96 (oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 1.344,00 (um mil, trezentos e quarenta e quatro reais)
42	Unid.	Disjuntor tripolar 100 amperes.	100	SOPRANO	R\$ 90,65 (noventa reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 9.065,00 (nove mil, sessenta e cinco reais)
43	Unid.	Disjuntor tripolar 50 amperes.	250	SOPRANO	R\$ 58,06 (cinquenta e oito reais e seis centavos)	R\$ 14.515,00 (quatorze mil, quinhentos e quinze reais)
44	Unid.	Disjuntor tripolar 60 amperes.	150	SOPRANO	R\$ 69,26 (sessenta e nove reais e vinte e seis centavos)	R\$ 10.389,00 (dez mil, trezentos e oitenta e nove reais)
45	Unid.	Disjuntor tripolar 70 amperes.	100	SOPRANO	R\$ 90,65 (noventa	R\$ 9.065,00 (nove mil,

					reais e sessenta e cinco centavos)	sessenta e cinco reais)
46	Unid.	Extensão tripla RETANG 5 mts-2	500	DANEVA	R\$ 14,25 (quatorze reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 7.125,00 (sete mil, cento e vinte e cinco reais)
47	Unid.	Filtro de linha de 5 entradas	500	SUKRAN	R\$ 15,28 (quinze reais e vinte e oito centavos)	R\$ 7.640,00 (sete mil, seiscentos e quarenta reais)
48	Unid.	Fio paralelo 1,5 (100 metros)	75	MEGACAMPOS	R\$ 162,97 (cento e sessenta e dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 12.222,75 (doze mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)
49	Unid.	Fio paralelo 2,5 (100 metros)	150	MEGACAMPOS	R\$ 285,21 (duzentos e oitenta e cinco reais e vinte e um centavos)	R\$ 42.781,50 (quarenta e dois mil, setecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos)
50	Unid.	Fita isolante auto fusão	50	ENERBRAS	R\$ 20,36 (vinte reais e trinta e seis centavos)	R\$ 1.018,00 (um mil, dezoito reais)
51	Unid.	Fitas isolantes de cor azul	150	ENERBRAS	R\$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos)	R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais)
52	Unid.	Fitas isolantes de cor vermelha	150	ENERBRAS	R\$ 3,76 (três reais e setenta e seis centavos)	R\$ 564,00 (quinhentos e sessenta e quatro reais)
53	Unid.	Haste aterramento 1.0 mt	150	INTER	R\$ 9,97 (nove reais e noventa e sete centavos)	R\$ 1.495,50 (um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos)
54	Unid.	Haste aterramento 1.5 mts	150	INTER	R\$ 15,28 (quinze reais e vinte e oito centavos)	R\$ 2.292,00 (dois mil, duzentos e noventa e dois reais)
55	Unid.	Haste aterramento	150	INTER	R\$ 24,44	R\$ 3.666,00

		2.5 mts			(vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos)	(três mil, seiscentos e sessenta e seis reais)
56	Unid.	Interruptor de 1 seção embutido	1.500	PERLEX	R\$ 4,58 (quatro reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 6.870,00 (seis mil, oitocentos e setenta reais)
57	Unid.	Interruptor de 2 seções	1.500	PERLEX	R\$ 7,64 (sete reais e sessenta e quatro centavos)	R\$ 11.460,00 (onze mil, quatrocentos e sessenta reais)
58	Unid.	Interruptor de 3 seções	1.500	PERLEX	R\$ 10,19 (dez reais e dezenove centavos)	R\$ 15.285,00 (quinze mil, duzentos e oitenta e cinco reais)
59	Unid.	Lâmpada de 250 w vapor de mercúrio	250	G-LIGHT	R\$ 39,72 (trinta e nove reais e setenta e dois centavos)	R\$ 9.930,00 (nove mil, novecentos e trinta reais)
60	Unid.	Lâmpada de 400 w vapor de mercúrio	250	G-LIGHT	R\$ 79,44 (setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos)	R\$ 19.860,00 (dezenove mil, oitocentos e sessenta reais)
61	Unid.	Lâmpada fluorescente 20 w	3.500	G-LIGHT	R\$ 4,58 (quatro reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 16.030,00 (dezesseis mil e trinta reais)
62	Unid.	Lâmpada fluorescente 40 w	7.500	G-LIGHT	R\$ 4,59 (quatro reais e cinquenta e nove centavos)	R\$ 34.425,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais)
63	Unid.	Lâmpada fluorescente econômica compacta (rosca) 28W	1.250	G-LIGHT	R\$ 15,27 (quinze reais e vinte e sete centavos)	R\$ 19.087,50 (dezenove mil, oitenta e sete reais e cinquenta centavos)
64	Unid.	Lâmpada mista de 160 w	750	G-LIGHT	R\$ 14,25 (quatorze reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 10.687,50 (dez mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

65	Unid.	Lâmpada vapor metálico tubular, 2000 watts.	50	G-LIGHT	R\$ 458,37 (quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos)	R\$ 22.918,50 (vinte e dois mil, novecentos e dezoito reais e cinquenta centavos)
66	Unid.	Luminária para lâmpada de 2.000 w. vapor metálico	50	OLIVO	R\$ 488,93 (quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e três centavos)	R\$ 24.446,50 (vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)
67	Unid.	Luva elétrica rosca $\frac{3}{4}$	25	INCA	R\$ 0,80 (oitenta centavos)	R\$ 20,00 (vinte reais)
68	Unid.	Luva elétrica rosca 1 " $\frac{1}{4}$	25	INCA	R\$ 3,25 (três reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 81,25 (oitenta e um reais e vinte e cinco centavos)
69	Unid.	Luva elétrica rosca 1" $\frac{1}{2}$	25	INCA	R\$ 4,58 (quatro reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 114,50 (cento e quatorze reais e cinquenta centavos)
70	Unid.	Luva elétrica rosca 2 "	25	INCA	R\$ 5,90 (cinco reais e noventa centavos)	R\$ 147,50 (cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
71	Unid.	Pino adaptador	500	PERLEX	R\$ 6,91 (seis reais e noventa e um centavos)	R\$ 3.455,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais)
72	Unid.	Plug de redução macho 10 A 06c	300	PERLEX	R\$ 1,83 (um real e oitenta e três centavos)	R\$ 549,00 (quinhentos e quarenta e nove reais)
73	Unid.	Plug universal fêmea 10 A 07c	300	PERLEX	R\$ 2,03 (dois reais e três centavos)	R\$ 609,00 (seiscentos e nove reais)
74	Unid.	Porta starter	5.000	PERLEX	R\$ 1,11 (um real e onze centavos)	R\$ 5.550,00 (cinco mil, quinhentos e cinquenta reais)
75	Unid.	Quadro de distribuição de 21 circuitos com	40	FAME	R\$ 56,03 (cinquenta e seis reais e	R\$ 2.241,20 (dois mil, duzentos e

		barramento			três centavos)	quarenta e um reais e vinte centavos)
76	Unid.	Quadro de distribuição 24 circuitos (metal)	25	OLIPE	R\$ 79,40 (setenta e nove reais e quarenta centavos)	R\$ 1.985,00 (um mil, novecentos e oitenta e cinco reais)
77	Unid.	Quadro de medição trifásico (metal)	15	POLITEX	R\$ 132,42 (cento e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos)	R\$ 1.986,30 (um mil, novecentos e oitenta e seis reais e trinta centavos)
78	Unid.	Quadro de medição trifásico (noril)	25	POLIMAX	R\$ 69,26 (sessenta e nove reais e vinte e seis centavos)	R\$ 1.731,50 (um mil, setecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos)
79	Unid.	Reator convencional de 20 w	1.000	KEIKO	R\$ 17,31 (dezessete reais e trinta e um centavos)	R\$ 17.310,00 (dezessete mil, trezentos e dez reais)
80	Unid.	Reator convencional de 40 w	1.000	KEIKO	R\$ 17,31 (dezessete reais e trinta e um centavos)	R\$ 17.310,00 (dezessete mil, trezentos e dez reais)
81	Unid.	Reator eletrônico de 20 w	1.000	ECP	R\$ 13,24 (treze reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 13.240,00 (treze mil, duzentos e quarenta reais)
82	Unid.	Reator eletrônico de 40 w	1.000	ECP	R\$ 17,31 (dezessete reais e trinta e um centavos)	R\$ 17.310,00 (dezessete mil, trezentos e dez reais)
83	Unid.	Reator p/ lâmpada Vapor de mercúrio de 400 w	50	MAPRELUX	R\$ 68,24 (sessenta e oito reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 3.412,00 (três mil, quatrocentos e doze reais)
84	Unid.	Reator vapor metálico 2000 watts AFP externo	50	MAPRELUX	R\$ 560,22 (quinhentos e sessenta reais e vinte e dois centavos)	R\$ 28.011,00 (vinte e oito mil e onze reais)
85	Unid.	Refletor p/ uma lâmpada de vapor	50	OLIVO	R\$ 118,15 (cento e	R\$ 5.907,50 (cinco mil,

		de mercúrio 400 w			dezoito reais e quinze centavos)	novecentos e sete reais e cinquenta centavos)
86	Unid.	Rele fotocélula	150	ECP	R\$ 16,09 (dezesseis reais e nove centavos)	R\$ 2.413,50 (dois mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)
87	Unid.	Rele trifásico falta de fase	75	ECP	R\$ 119,18 (cento e dezenove reais e dezoito centavos)	R\$ 8.938,50 (oito mil, novecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)
88	Unid.	Soquete com rabicho	500	PERLEX	R\$ 2,74 (dois reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 1.370,00 (um mil, trezentos e setenta reais)
89	Unid.	Soquete fixo/louça	300	PERLEX	R\$ 2,44 (dois reais e quarenta e quatro centavos)	R\$ 732,00 (setecentos e trinta e dois reais)
90	Unid.	Soquete flúor com rabicho	500	PERLEX	R\$ 1,11 (um real e onze centavos)	R\$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco reais)
91	Unid.	Soquete flúor jogo	50	PERLEX	R\$ 2,85 (dois reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 142,50 (cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)
92	Unid.	Starter 40 w	15.000	PERLEX	R\$ 1,11 (um real e onze centavos)	R\$ 16.650,00 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais)
93	Unid.	Suporte fixo p/ lâmpada fluorescente	500	PERLEX	R\$ 3,06 (três reais e seis centavos)	R\$ 1.530,00 (um mil, quinhentos e trinta reais)
94	Unid.	Tomada dupla	750	PERLEX	R\$ 9,68 (nove reais e sessenta e oito centavos)	R\$ 7.260,00 (sete mil, duzentos e sessenta reais)
95	Unid.	Tomada para computador, de embutir, (2p+t),	750	PERLEX	R\$ 6,62 (seis reais e sessenta e	R\$ 4.965,00 (quatro mil, novecentos e

		15amp-125/220 v.			dois centavos)	sessenta e cinco reais)
96	Unid.	Tomada para computador, externa, (2p+t), 15 amp-125/220 v	500	PERLEX	R\$ 10,19 (dez reais e dezenove centavos)	R\$ 5.095,00 (cinco mil, noventa e cinco reais)
97	Unid.	Tomada simples	2.500	PERLEX	R\$ 5,60 (cinco reais e sessenta centavos)	R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
98	Unid.	Tubo elétrico 1 ¼	50	CAMPINENSE	R\$ 12,73 (doze reais e setenta e três centavos)	R\$ 636,50 (seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)
99	Unid.	Tubo elétrico CB 25 mm	50	CAMPINENSE	R\$ 3,36 (três reais e trinta e seis centavos)	R\$ 168,00 (centos e sessenta e oito reais)
100	Unid.	Tubo elétrico CB 32 mm	50	CAMPINENSE	R\$ 6,63 (seis reais e sessenta e três centavos)	R\$ 331,50 (trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos)
101	Unid.	Tubo elétrico CB 40 mm	50	CAMPINENSE	R\$ 8,66 (oito reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 433,00 (quatrocentos e trinta e três reais)
102	Unid.	Tubo elétrico CB 50 mm	50	CAMPINENSE	R\$ 10,19 (dez reais e dezenove centavos)	R\$ 509,50 (quinhentos e nove reais e cinquenta centavos)
103	Unid.	Tubo elétrico CB 60 mm	50	CAMPINENSE	R\$ 19,36 (dezenove reais e trinta e seis centavos)	R\$ 968,00 (novecentos e sessenta e oito reais)
104	Unid.	Tubo elétrico CB 75 mm	50	CAMPINENSE	R\$ 45,83 (quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos)	R\$ 2.291,50 (dois mil, duzentos e noventa e um reais e cinquenta centavos)
105	Unid.	Tubo elétrico rosca ¾	50	CAMPINENSE	R\$ 4,70 (quatro reais e setenta centavos)	R\$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais)
VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R\$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais)						
LOTE 02						

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
106	Unid.	Adaptador 20 / ½	75	CARDINALI	R\$ 0,19 (dezenove centavos)	R\$ 14,25 (quatorze reais e vinte e cinco centavos)
107	Unid.	Adaptador 25x ¾	75	CARDINALI	R\$ 0,29 (vinte e nove centavos)	R\$ 21,75 (vinte e um reais e setenta e cinco centavos)
108	Unid.	Adaptador 32x1	300	CARDINALI	R\$ 0,99 (noventa e nove centavos)	R\$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais)
109	Unid.	Adaptador 40x1 ¼	300	CARDINALI	R\$ 2,67 (dois reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 801,00 (oitocentos e um reais)
110	Unid.	Adaptador 50x1 ½	50	CARDINALI	R\$ 2,06 (dois reais e seis centavos)	R\$ 103,00 (cento e três reais)
111	Unid.	Adaptador 60x2	75	CARDINALI	R\$ 7,71 (sete reais e setenta e um centavos)	R\$ 578,25 (quinhentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos)
112	Unid.	Adaptador 75x2 ½	300	CARDINALI	R\$ 13,35 (treze reais e trinta e cinco centavos)	R\$ 4.005,00 (quatro mil e cinco reais)
113	Unid.	Adaptador 85x3	300	CARDINALI	R\$ 28,68 (vinte e oito reais e sessenta e oito centavos)	R\$ 8.604,00 (oito mil, seiscentos e quatro reais)
114	Unid.	Adaptador flange anel de vedação p/ caixa d'água 20 mm	100	CARDINALI	R\$ 12,85 (doze reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 1.285,00 (um mil, duzentos e oitenta e cinco reais)
115	Unid.	Adaptador flange anel de vedação p/ caixa d'água 32 mm	100	CARDINALI	R\$ 10,89 (dez reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 1.089,00 (um mil, oitenta e nove reais)
116	Unid.	Adaptador flange anel de vedação para	75	CARDINALI	R\$ 12,85 (doze reais)	R\$ 963,75 (novecentos

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecjp@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255

		caixa d'água 25 mm			e oitenta e cinco centavos)	e sessenta e três reais e setenta e cinco centavos)
117	Unid.	Adaptador para válvula de Pia 40x1	75	CARDINALI	R\$ 2,97 (dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 222,75 (duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)
118	Unid.	Anel de borracha 150 mm	50	CARDINALI	R\$ 3,37 (três reais e trinta e sete centavos)	R\$ 168,50 (cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos)
119	Unid.	Arruela alumínio ¾	50	JOMARCA	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 39,50 (trinta e nove reais e cinquenta centavos)
120	Unid.	Bóia de ½	250	DUDA	R\$ 5,53 (cinco reais e cinquenta e três centavos)	R\$ 1.382,50 (um mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)
121	Unid.	Bóia p/ cx acoplada	250	ASTRA	R\$ 18,79 (dezoito reais e setenta e nove centavos)	R\$ 4.697,50 (quatro mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)
122	Unid.	Bolsa de vedação para caixa de descarga acoplada	250	DUDA	R\$ 7,71 (sete reais e setenta e um centavos)	R\$ 1.927,50 (um mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)
123	Unid.	Bolsa ligação 1 ½	150	DUDA	R\$ 2,67 (dois reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 400,50 (quatrocentos reais e cinquenta centavos)
124	Unid.	Bomba submersa. Motor de indução 1.5 cv trifásico	10	SHINALD	R\$ 1.621,82 (um mil, seiscentos e vinte e um reais e	R\$ 16.218,20 (dezesseis mil, duzentos e dezoito reais e vinte centavos)

					oitenta e dois centavos)	
125	Unid.	Bomba submersa. Motor de indução 2.5 cv trifásico	10	SHINALD	R\$ 2.215,11 (dois mil, duzentos e quinze reais e onze centavos)	R\$ 22.151,10 (vinte e dois mil, cento e cinquenta e um reais e dez centavos)
126	Unid.	Botão de acionamento para caixa de descarga acoplada	250	ASTRA	R\$ 24,72 (vinte e quatro reais e setenta e dois centavos)	R\$ 6.180,00 (seis mil, cento e oitenta reais)
127	Unid.	Bucha de redução 1 ½ x ¾	50	CARDINALI	R\$ 4,45 (quatro reais e quarenta e cinco centavos)	R\$ 222,50 (duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)
128	Unid.	Bucha de redução 2 x 1 ¼	50	CARDINALI	R\$ 2,55 (dois reais e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 127,50 (cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos)
129	Unid.	Bucha de redução curta 110x85 mm	75	CARDINALI	R\$ 39,56 (trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos)	R\$ 2.967,00 (dois mil, novecentos e sessenta e sete reais)
130	Unid.	Bucha de redução curta 25x20 mm	300	CARDINALI	R\$ 0,21 (vinte e um centavos)	R\$ 63,00 (sessenta e três reais)
131	Unid.	Bucha de redução curta 32x25 mm	300	CARDINALI	R\$ 0,44 (quarenta e quatro centavos)	R\$ 132,00 (cento e trinta e dois reais)
132	Unid.	Bucha de redução curta 50x40 mm	300	CARDINALI	R\$ 2,42 (dois reais e quarenta e dois centavos)	R\$ 726,00 (setecentos e vinte e seis reais)
133	Unid.	Bucha de redução curta 60x50 mm	75	CARDINALI	R\$ 3,96 (três reais e noventa e seis centavos)	R\$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais)

134	Unid.	Bucha de redução longa 32x20 mm	300	CARDINALI	R\$ 1,07 (um real e sete centavos)	R\$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais)
135	Unid.	Bucha de redução longa 50 x 32 mm	75	CARDINALI	R\$ 2,87 (dois reais e oitenta e sete centavos)	R\$ 215,25 (duzentos e quinze reais e vinte e cinco centavos)
136	Unid.	Bucha de redução longa 50x20 mm	300	CARDINALI	R\$ 2,97 (dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 891,00 (oitocentos e noventa e um reais)
137	Unid.	Bucha de redução longa 50x25 mm	300	CARDINALI	R\$ 1,97 (um real e noventa e sete centavos)	R\$ 591,00 (quinhentos e noventa e um reais)
138	Unid.	Bucha de redução rosca $\frac{3}{4}$ x $\frac{1}{2}$	75	CARDINALI	R\$ 0,32 (trinta e dois centavos)	R\$ 24,00 (vinte e quatro reais)
139	Unid.	Bucha de redução rosca 1 x $\frac{1}{2}$	50	CARDINALI	R\$ 1,87 (um real e oitenta e sete centavos)	R\$ 93,50 (noventa e três reais e cinquenta centavos)
141	Unid.	Caixa d'água fibra 5.000 litros	50	FORTLEV	R\$ 1.631,71 (um mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta e um centavos)	R\$ 81.585,50 (oitenta e um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)
142	Unid.	Caixa de descarga externa (cor branca)	750	ASTRA	R\$ 23,74 (vinte e três reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 17.805,00 (dezessete mil, oitocentos e cinco reais)
143	Unid.	Cano pvc (água) 20mm	250	CARDINALI	R\$ 9,40 (nove reais e quarenta centavos)	R\$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais)
144	Unid.	Cano pvc (água) 25mm	250	CARDINALI	R\$ 9,89 (nove reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 2.472,50 (dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos)

						centavos)
145	Unid.	Cano pvc (água) 32mm	250	CARDINALI	R\$ 19,78 (dezenove reais e setenta e oito centavos)	R\$ 4.945,00 (quatro mil, novecentos e quarenta e cinco reais)
146	Unid.	Cano pvc (água) 40mm	100	CARDINALI	R\$ 29,67 (vinte e nove reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 2.967,00 (dois mil, novecentos e sessenta e sete reais)
147	Unid.	Cano pvc (água) 50mm	100	CARDINALI	R\$ 67,24 (sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 6.724,00 (seis mil, setecentos e vinte e quatro reais)
148	Unid.	Cano pvc (esgoto) 100mm	150	CARDINALI	R\$ 40,55 (quarenta reais e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 6.082,50 (seis mil, oitenta e dois reais e cinquenta centavos)
149	Unid.	Cano pvc (esgoto) 150 mm	150	CARDINALI	R\$ 118,67 (cento e dezoito reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 17.800,50 (dezessete mil, oitocentos reais e cinquenta centavos)
150	Unid.	Cano pvc (esgoto) 40mm	250	CARDINALI	R\$ 16,81 (dezesseis reais e oitenta e um centavos)	R\$ 4.202,50 (quatro mil, duzentos e dois reais e cinquenta centavos)
151	Unid.	Cano pvc (esgoto) 50mm	250	CARDINALI	R\$ 23,73 (vinte e três reais e setenta e três centavos)	R\$ 5.932,50 (cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos)
152	Unid.	Cano pvc (esgoto) 75mm	150	CARDINALI	R\$ 34,61 (trinta e quatro reais e sessenta e um centavos)	R\$ 5.191,50 (cinco mil, cento e noventa e um reais e cinquenta centavos)
153	Unid.	CAP rosca de ½	75	CARDINALI	R\$ 0,99 (noventa e nove centavos)	R\$ 74,25 (setenta e quatro reais e cinco centavos)

					centavos)	vinte e cinco centavos)
154	Unid.	CAP soldável 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,99 (noventa e nove centavos)	R\$ 74,25 (setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
155	Unid.	Chave p/ cano nº. 8	15	ECCOFER	R\$ 16,81 (dezesseis reais e oitenta e um centavos)	R\$ 252,15 (duzentos e cinquenta e dois reais e quinze centavos)
156	Unid.	Chave para cano nº 10	15	ECCOFER	R\$ 21,75 (vinte e um reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 326,25 (trezentos e vinte e seis reais e vinte e cinco centavos)
157	Unid.	Colar tomada soldável 50x ¾	75	CARDINALI	R\$ 9,40 (nove reais e quarenta centavos)	R\$ 705,00 (setecentos e cinco reais)
158	Unid.	Conjunto de fixação p/ caixa de descarga acoplada	250	ASTRA	R\$ 9,89 (nove reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 2.472,50 (dois mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos)
159	Unid.	Cuba de louça de embutir cor branca	25	LOGASA	R\$ 48,46 (quarenta e oito reais e quarenta e seis centavos)	R\$ 1.211,50 (um mil, duzentos e onze reais e cinquenta centavos)
160	Unid.	Cuba de louça de sobrepor cor branca	25	LOGASA	R\$ 56,37 (cinquenta e seis reais e trinta e sete centavos)	R\$ 1.409,25 (um mil, quatrocentos e nove reais e vinte e cinco centavos)
161	Unid.	Ducha higiênica metal	250	HIGIBAN	R\$ 29,67 (vinte e nove reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 7.417,50 (sete mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos)
162	Unid.	Ducha higiênica metal c/ registro	250	HIGIBAN	R\$ 69,22 (sessenta e nove reais e vinte e dois centavos)	R\$ 17.305,00 (dezessete mil, trezentos e cinco reais)

163	Unid.	Engate 30 cm	500	CARDINALI	R\$ 2,97 (dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 1.485,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais)
164	Unid.	Engate 40 cm	500	CARDINALI	R\$ 2,97 (dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 1.485,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais)
165	Unid.	Entrada para caixa de descarga acoplada	250	ASTRA	R\$ 25,71 (vinte e cinco reais e setenta e um centavos)	R\$ 6.427,50 (seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)
166	Unid.	Fita veda-rosca 18 x 50 m	2.500	PUMA	R\$ 5,14 (cinco reais e quatorze centavos)	R\$ 12.850,00 (doze mil, oitocentos e cinquenta reais)
167	Unid.	Isolador de louça para pontalete	50	FIT	R\$ 4,15 (quatro reais e quinze centavos)	R\$ 207,50 (duzentos e sete reais e cinquenta centavos)
168	Unid.	Joelho 45 esgoto 100 mm	150	CARDINALI	R\$ 3,96 (três reais e noventa e seis centavos)	R\$ 594,00 (quinhentos e noventa e quatro reais)
169	Unid.	Joelho 45 soldável 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 59,25 (cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos)
170	Unid.	Joelho 90 BCH latão 25x 3/4	75	CARDINALI	R\$ 3,65 (três reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 273,75 (duzentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos)
171	Unid.	Joelho 90 bucha latão 25 x 1/2	75	CARDINALI	R\$ 2,97 (dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 222,75 (duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)
172	Unid.	Joelho 90 rosca 1/2	500	CARDINALI	R\$ 1,18 (um real e dezoito centavos)	R\$ 590,00 (quinhentos e noventa reais)

173	Unid.	Joelho 90 rosca $\frac{3}{4}$	500	CARDINALI	R\$ 1,07 (um real e sete centavos)	R\$ 535,00 (quinhentos e trinta e cinco reais)
174	Unid.	Joelho 90 rosca 1 $\frac{1}{2}$	75	CARDINALI	R\$ 6,92 (seis reais e noventa e dois centavos)	R\$ 519,00 (quinhentos e dezenove reais)
175	Unid.	Joelho 90 rosca redução 1 x $\frac{3}{4}$	50	CARDINALI	R\$ 3,75 (três reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 187,50 (cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)
176	Unid.	Joelho 90 soldável 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,24 (vinte e quatro centavos)	R\$ 18,00 (dezoito reais)
177	Unid.	Joelho 90 soldável 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,29 (vinte e nove centavos)	R\$ 21,75 (vinte e um reais e setenta e cinco centavos)
178	Unid.	Joelho 90 soldável 32 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,07 (um real e sete centavos)	R\$ 80,25 (oitenta reais e vinte e cinco centavos)
179	Unid.	Joelho 90 soldável 50 mm	50	CARDINALI	R\$ 2,67 (dois reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 133,50 (cento e trinta e três reais e cinquenta centavos)
180	Unid.	Joelho 90 soldável 60 mm	75	CARDINALI	R\$ 14,83 (quatorze reais e oitenta e três centavos)	R\$ 1.112,25 (um mil, cento e doze reais e vinte e cinco centavos)
181	Unid.	Joelho 90 soldável redução 25x20 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,07 (um real e sete centavos)	R\$ 80,25 (oitenta reais e vinte e cinco centavos)
182	Unid.	Joelho 90 soldável rosca 25x $\frac{3}{4}$	75	CARDINALI	R\$ 3,65 (três reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 273,75 (duzentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos)

						centavos)
183	Unid.	Joelho esgoto 100 mm	150	CARDINALI	R\$ 3,46 (três reais e quarenta e seis centavos)	R\$ 519,00 (quinhentos e dezenove reais)
184	Unid.	Joelho esgoto 40 mm	250	CARDINALI	R\$ 0,59 (cinquenta e nove centavos)	R\$ 147,50 (cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
185	Unid.	Joelho esgoto 50 mm	250	CARDINALI	R\$ 1,07 (um real e sete centavos)	R\$ 267,50 (duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos)
186	Unid.	Joelho esgoto 75 mm	250	CARDINALI	R\$ 2,97 (dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 742,50 (setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)
187	Unid.	Junção esgoto 100 mm	75	CARDINALI	R\$ 10,89 (dez reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 816,75 (oitocentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos)
188	Unid.	Junção esgoto 100 x 50 mm	75	CARDINALI	R\$ 8,69 (oito reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 651,75 (seiscentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos)
189	Unid.	Junção esgoto 50 mm	75	CARDINALI	R\$ 3,96 (três reais e noventa e seis centavos)	R\$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais)
190	Unid.	Junção esgoto 75 mm	75	CARDINALI	R\$ 9,89 (nove reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 741,75 (setecentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos)
191	Unid.	Lavatório com coluna	150	LOGASA	R\$ 79,11 (setenta e nove reais e onze	R\$ 11.866,50 (onze mil, oitocentos e sessenta e

					centavos)	seis reais e cinquenta centavos)
192	Unid.	Lavatório pequeno	250	BELIZE	R\$ 28,68 (vinte e oito reais e sessenta e oito centavos)	R\$ 7.170,00 (sete mil, cento e setenta reais)
193	Unid.	Lima meia cana grossa 8	5	VONDER	R\$ 26,70 (vinte e seis reais e setenta centavos)	R\$ 133,50 (cento e trinta e três reais e cinquenta centavos)
194	Unid.	Luva correr rosca ½	50	CARDINALI	R\$ 8,69 (oito reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 434,50 (quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos)
195	Unid.	Luva correr rosca ¾	50	CARDINALI	R\$ 13,84 (treze reais e oitenta e quatro centavos)	R\$ 692,00 (seiscentos e noventa e dois reais)
196	Unid.	Luva correr rosca 1	50	CARDINALI	R\$ 22,74 (vinte e dois reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 1.137,00 (um mil, cento e trinta e sete reais)
197	Unid.	Luva de redução soldável 25 x 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,99 (noventa e nove centavos)	R\$ 74,25 (setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
198	Unid.	Luva de redução soldável 32 x 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 2,27 (dois reais e vinte e sete centavos)	R\$ 170,25 (cento e setenta reais e vinte e cinco centavos)
199	Unid.	Luva de união soldável 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 3,76 (três reais e setenta e seis centavos)	R\$ 282,00 (duzentos e oitenta e dois reais)
200	Unid.	Luva de união soldável 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 3,76 (três reais e setenta e seis centavos)	R\$ 282,00 (duzentos e oitenta e dois reais)
201	Unid.	Luva de união soldável 50 mm	50	CARDINALI	R\$ 12,85 (doze reais	R\$ 642,50 (seiscentos e

					e oitenta e cinco centavos)	quarenta e dois reais e cinquenta centavos)
202	Unid.	Luva esgoto 100 mm	75	CARDINALI	R\$ 2,97 (dois reais e noventa e sete centavos)	R\$ 222,75 (duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)
203	Unid.	Luva esgoto 40 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,59 (cinquenta e nove centavos)	R\$ 44,25 (quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
205	Unid.	Luva esgoto 50 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,57 (um real e cinquenta e sete centavos)	R\$ 117,75 (cento e dezessete reais e setenta e cinco centavos)
206	Unid.	Luva esgoto correr 50 mm	75	CARDINALI	R\$ 4,45 (quatro reais e quarenta e cinco centavos)	R\$ 333,75 (trezentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos)
207	Unid.	Luva rosca ½	75	CARDINALI	R\$ 0,59 (cinquenta e nove centavos)	R\$ 44,25 (quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
208	Unid.	Luva rosca ¾	75	CARDINALI	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 59,25 (cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos)
209	Unid.	Luva soldável 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,28 (vinte e oito centavos)	R\$ 21,00 (vinte e um reais)
210	Unid.	Luva soldável 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,28 (vinte e oito centavos)	R\$ 21,00 (vinte e um reais)
211	Unid.	Luva soldável 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,29 (Vinte e nove centavos)	R\$ 21,75 (vinte e um reais e setenta e cinco centavos)
212	Unid.	Luva soldável 25x ¾	75	CARDINALI	R\$ 0,79	R\$ 59,25

					(setenta e nove centavos)	(cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos)
213	Unid.	Luva soldável 32 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,99 (noventa e nove centavos)	R\$ 74,25 (setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
214	Unid.	Luva soldável 32x1	75	CARDINALI	R\$ 4,16 (quatro reais e dezesseis centavos)	R\$ 312,00 (trezentos e doze reais)
215	Unid.	Luva soldável 40 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,87 (um real e oitenta e sete centavos)	R\$ 140,25 (cento e quarenta reais e vinte e cinco centavos)
216	Unid.	Luva soldável 50 mm	75	CARDINALI	R\$ 2,09 (dois reais e nove centavos)	R\$ 156,75 (cento e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos)
218	Unid.	Luva soldável BCH latão 25 x ½	75	CARDINALI	R\$ 2,77 (dois reais e setenta e sete centavos)	R\$ 207,75 (duzentos e sete reais e setenta e cinco centavos)
219	Unid.	Luva soldável correr 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 5,14 (cinco reais e quatorze centavos)	R\$ 385,50 (trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)
220	Unid.	Luva soldável rosca 20 x ½	75	CARDINALI	R\$ 0,59 (cinquenta e nove centavos)	R\$ 44,25 (quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
221	Unid.	Luva soldável rosca 40 x 1" ¼	75	CARDINALI	R\$ 23,74 (vinte e três reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 1.780,50 (um mil, setecentos e oitenta reais e cinquenta centavos)
222	Unid.	Massa calafetar 350 gr	15	VONDER	R\$ 8,60 (oito reais e sessenta centavos)	R\$ 129,00 (cento e vinte e nove reais)
223	Unid.	Nipel ¾	75	CARDINALI	R\$ 0,49	R\$ 36,75

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecip@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255

					(quarenta e nove centavos)	(trinta e seis reais e setenta e cinco centavos)
225	Unid.	Nipel de ½	75	CARDINALI	R\$ 0,39 (trinta e nove centavos)	R\$ 29,25 (vinte e nove reais e vinte e cinco centavos)
226	Unid.	Obturador para saída d'água para caixa de descarga acoplada	250	ASTRA	R\$ 8,90 (oito reais e noventa centavos)	R\$ 2.225,00 (dois mil, duzentos e vinte e cinco reais)
227	Unid.	Parafuso para bacia latão bucha 10/12	500	DUDA	R\$ 1,78 (um real e setenta e oito centavos)	R\$ 890,00 (oitocentos e noventa reais)
228	Unid.	Registro esfera reduzido ¾	300	JAPI	R\$ 23,24 (vinte e três reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 6.972,00 (seis mil, novecentos e setenta e dois reais)
229	Unid.	Registro esfera reduzido 1. ½	300	JAPI	R\$ 60,33 (sessenta reais e trinta e três centavos)	R\$ 18.099,00 (dezoito mil e noventa e nove reais)
230	Unid.	Registro esfera soldável 25 mm	150	HIBIBAN	R\$ 9,10 (nove reais e dez centavos)	R\$ 1.365,00 (um mil, trezentos e sessenta e cinco reais)
231	Unid.	Registro esfera soldável 50 mm	100	HIBIBAN	R\$ 17,80 (dezessete reais e oitenta centavos)	R\$ 1.780,00 (um mil, setecentos e oitenta reais)
232	Unid.	Registro esfera VS 40 mm	150	HIBIBAN	R\$ 14,83 (quatorze reais e oitenta e três centavos)	R\$ 2.224,50 (dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)
233	Unid.	Registro gaveta 1509 B ½"	75	HIBIBAN	R\$ 22,75 (vinte e dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 1.706,25 (um mil, setecentos e seis reais e vinte e cinco centavos)

234	Unid.	Registro plástico 20 mm	50	HIBIBAN	R\$ 6,43 (seis reais e quarenta e três centavos)	R\$ 321,50 (trezentos e vinte e um reais e cinquenta centavos)
235	Unid.	Reparo para caixa de descarga acoplada	150	ASTRA	R\$ 91,97 (noventa e um reais e noventa e sete centavos)	R\$ 13.795,50 (treze mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos)
236	Unid.	Saída para caixa de descarga acoplada	250	ASTRA	R\$ 32,63 (trinta e dois reais e sessenta e três centavos)	R\$ 8.157,50 (oito mil, cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)
237	Unid.	Sifão p/ lavatório 1 x 1 ½	500	DUDA	R\$ 4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 2.375,00 (dois mil, trezentos e setenta e cinco reais)
238	Unid.	Silicone 280 gr	1.000	AMAZONAS	R\$ 9,89 (nove reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 9.890,00 (nove mil, oitocentos e noventa reais)
239	Unid.	Tanquinho de fibra grande	50	FIBREX	R\$ 118,67 (cento e dezoito reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 5.933,50 (cinco mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos)
240	Unid.	Tanquinho de fibra pequeno	50	FIBREX	R\$ 61,31 (sessenta e um reais e trinta e um centavos)	R\$ 3.065,50 (três mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos)
241	Unid.	Tarraxa para tubo 1 ”	10	TORNEP	R\$ 14,98 (quatorze reais e noventa e oito centavos)	R\$ 149,80 (cento e quarenta e nove reais e oitenta centavos)
242	Unid.	Tarraxa para tubo 1. ½	10	TORNEP	R\$ 27,69 (vinte e sete reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 276,90 (duzentos e setenta e seis reais e noventa centavos)

					centavos)	centavos)
243	Unid.	TE 90 esgoto 100 mm	75	CARDINALI	R\$ 5,72 (cinco reais e setenta e dois centavos)	R\$ 429,00 (quatrocentos e vinte e nove reais)
244	Unid.	TE 90 esgoto 40 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,38 (um real e trinta e oito centavos)	R\$ 103,50 (cento e três reais e cinquenta centavos)
245	Unid.	TE 90 esgoto redução 100 x 50 mm	75	CARDINALI	R\$ 5,93 (cinco reais e noventa e três centavos)	R\$ 444,75 (quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos)
246	Unid.	TE 90 rosca ½	75	CARDINALI	R\$ 1,07 (um real e sete centavos)	R\$ 80,25 (oitenta reais e vinte e cinco centavos)
247	Unid.	TE 90 rosca ¾	75	CARDINALI	R\$ 1,78 (um real e setenta e oito centavos)	R\$ 133,50 (cento e trinta e três reais e cinquenta centavos)
248	Unid.	TE BCH latão 25 x ½	75	CARDINALI	R\$ 4,05 (quatro reais e cinco centavos)	R\$ 303,75 (trezentos e três reais e setenta e cinco centavos)
249	Unid.	TE BCH latão 25 x ¾	75	CARDINALI	R\$ 4,05 (quatro reais e cinco centavos)	R\$ 303,75 (trezentos e três reais e setenta e cinco centavos)
250	Unid.	TE de redução soldável 25 x 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,99 (noventa e nove centavos)	R\$ 74,25 (setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)
251	Unid.	TE de redução soldável 32 x 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,97 (um real e noventa e sete centavos)	R\$ 147,75 (cento e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos)
252	Unid.	TE de redução	75	CARDINALI	R\$ 11,86	R\$ 889,50

		soldável 50 x 40 mm			(onze reais e oitenta e seis centavos)	(oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)
253	Unid.	TE soldável 20 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,49 (quarenta e nove centavos)	R\$ 36,75 (Trinta e seis reais e setenta e cinco centavos)
254	Unid.	TE soldável 25 mm	75	CARDINALI	R\$ 0,29 (vinte e nove centavos)	R\$ 21,75 (vinte e um reais e setenta e cinco centavos)
255	Unid.	TE soldável 32 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,97 (um real e noventa e sete centavos)	R\$ 147,75 (cento e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos)
256	Unid.	TE soldável 40 mm	75	CARDINALI	R\$ 1,87 (um real e oitenta e sete centavos)	R\$ 140,25 (cento e quarenta reais e vinte e cinco centavos)
257	Unid.	TE soldável 50 mm	40	CARDINALI	R\$ 2,09 (dois reais e nove centavos)	R\$ 83,60 (oitenta e três reais e sessenta centavos)
258	Unid.	Torneira 1198 de bancada bica móvel c 40	250	MARCHEZAN	R\$ 37,58 (trinta e sete reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 9.395,00 (três mil, trezentos e noventa e cinco reais)
259	Unid.	Torneira metal bica móvel de parede (não é de bancada) de ½	250	MARCHEZAN	R\$ 38,56 (trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos)	R\$ 9.640,00 (nove mil, seiscentos e quarenta reais)
260	Unid.	Torneira metal de ½ para lavatório	250	MARCHEZAN	R\$ 28,68 (vinte e oito reais e sessenta e oito centavos)	R\$ 7.170,00 (sete mil, cento e setenta reais)
261	Unid.	Torneira metal de ½ para pia de cozinha	250	MARCHEZAN	R\$ 33,62 (trinta e	R\$ 8.405,00 (oito mil,

		(22 cm)			três reais e sessenta e dois centavos)	quatrocentos e cinco reais)
262	Unid.	Válvula de retenção 32mm	150	JAPI	R\$ 22,25 (vinte e dois reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 3.337,50 (três mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)
263	Unid.	Válvula de retenção c/ portinhola 1 ”	300	JAPI	R\$ 13,99 (treze reais e noventa e nove centavos)	R\$ 4,197,00 (quatro mil, cento e noventa e sete reais)
264	Unid.	Válvula de retenção c/ portinhola 1 ½	300	JAPI	R\$ 9,00 (nove reais)	R\$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)
265	Unid.	Válvula de retenção com mola ½	150	PERLEX	R\$ 22,74 (vinte e dois reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 3.411,00 (três mil, quatrocentos e onze reais)
266	Unid.	Válvula de retenção de 1”	150	PERLEX	R\$ 36,59 (trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos)	R\$ 5.488,50 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos)
267	Unid.	Válvula de retenção de ¾	250	PERLEX	R\$ 20,77 (vinte reais e setenta e sete centavos)	R\$ 5.192,50 (cinco mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos)
268	Unid.	Válvula de retenção universal com mola 2”	150	PERLEX	R\$ 79,11 (setenta e nove reais e onze centavos)	R\$ 11.866,50 (onze mil, oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)
269	Unid.	Válvula fundo de poço ½	50	PERLEX	R\$ 18,79 (dezoito reais e setenta e nove centavos)	R\$ 939,50 (novecentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos)
270	Unid.	Válvula fundo de poço 1 ½”	50	PERLEX	R\$ 56,46 (cinquenta	R\$ 2.823,00 (dois mil,

					e seis reais e quarenta e seis centavos)	oitocentos e vinte e três reais)
271	Unid.	Válvula fundo de poço 2"	50	PERLEX	R\$ 89,09 (oitenta e nove reais e nove centavos)	R\$ 4.454,50 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos)
272	Unid.	Válvula para pia americana 3. ½	50	INOXSUL	R\$ 23,96 (vinte três reais e noventa e seis centavos)	R\$ 1.198,00 (um mil, cento e noventa e oito reais)
273	Unid.	Vaso sanitário grande	100	LOGASA	R\$ 80,00 (oitenta reais)	R\$ 8.000,00 (oito mil reais)
274	Unid.	Vaso sanitário pequeno (p/ crianças)	50	LUZART	R\$ 178,00 (cento e setenta e oito reais)	R\$ 8.900,00 (oito mil, novecentos reais)

VALOR GLOBAL DO LOTE 02: R\$ 505.300,00 (quinhentos e cinco mil e trezentos reais)

LOTE 03

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
276	Unid.	Arame galvanizado 18 kg	100	GERDAU	R\$ 11,00 (onze reais)	R\$ 1.100,00 (um mil e cem reais)
277	Unid.	Estribo de aço 7 x 17	500	GERDAU	R\$ 0,70 (setenta centavos)	R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)
278	Unid.	Revestimento Cerâmico 20 x 20 (cinza) metros	2.500	ELIZABETH	R\$ 16,39 (dezesseis reais e trinta e nove centavos)	R\$ 40.975,00 (quarenta mil, novecentos e setenta e cinco reais)
279	Unid.	Placa de gesso de 60x60	2.000	STAR	R\$ 5,32 (cinco reais e trinta e dois centavos)	R\$ 10.640,00 (dez mil, seiscentos e quarenta reais)
280	Unid.	Bloco de gesso de 50x67	1.000	STAR	R\$ 11,28 (onze reais e vinte e oito centavos)	R\$ 11.280,00 (onze mil, duzentos e oitenta reais)
281	Unid.	Gesso em Pó	50	STAR	R\$ 1,14	R\$ 57,00

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecip@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255

					(um real e quatorze centavos)	(cinquenta e sete reais)
282	Unid.	Massa colante AC 1	100	POLIMASSA	R\$ 7,57 (sete reais e cinquenta e sete centavos)	R\$ 757,00 (setecentos e cinquenta e sete reais)
283	Unid.	Massa Colante AC 3	100	POLIMASSA	R\$ 24,59 (vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos)	R\$ 2.459,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais)
284	Unid.	Forro de PVC em régua 6 metro de comprimento x largura de 20 cm	500	ARAFORROS	R\$ 31,75 (trinta e um reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 15.875,00 (quinze mil, oitocentos e setenta e cinco reais)
285	Unid.	Cimento 50 kg	1.500	POTY	R\$ 24,59 (vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos)	R\$ 36.885,00 (trinta e seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais)
286	Unid.	Reboco pronto 30 kg	500	POLIMASSA	R\$ 12,29 (doze reais e vinte e nove centavos)	R\$ 6.145,00 (seis mil, cento e quarenta e cinco reais)
287	Unid.	Rejunte branco	500	POLIMASSA	R\$ 1,53 (um real e cinquenta e três centavos)	R\$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais)
288	Unid.	Telha cerâmica tipo canal	15.000	SANTA VITORIA	R\$ 0,51 (cinquenta e um centavos)	R\$ 7.650,00 (sete mil, seiscentos e cinquenta reais)
289	Unid.	Telha de Fibro-cimento ondulado 2,44 m x 0,5 cm x 6 mm	500	ETERNIT	R\$ 15,37 (quinze reais e trinta e sete centavos)	R\$ 7.685,00 (sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais)
290	Unid.	Tijolos com oito furos	5.000	SANTA VITORIA	R\$ 0,51 (cinquenta e um centavos)	R\$ 2.550,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta reais)

291	Unid.	Areia Fina	250	AREIAL	R\$ 51,22 (cinquenta e um reais e vinte e dois centavos)	R\$ 12.805,00 (doze mil, oitocentos e cinco reais)
292	Unid.	Areia Grossa	250	AREIAL	R\$ 51,22 (cinquenta e um reais e vinte e dois centavos)	R\$ 12.805,00 (doze mil, oitocentos e cinco reais)
293	Unid.	Terra vegetal	250	AREIAL	R\$ 56,33 (cinquenta e seis reais e trinta e três centavos)	R\$ 14.082,50 (quatorze mil e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)
294	Unid.	Brita 19	144	BRITA FORTE	R\$ 112,60 (cento e doze reais e sessenta centavos)	R\$ 16.214,40 (dezesseis mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos)
295	Unid.	Cascalhinho	144	BRITA FORTE	R\$ 116,70 (cento e dezesseis reais e setenta centavos)	R\$ 16.804,80 (dezesseis mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos)
296	Unid.	Revestimento cerâmico pastilhado 10 x 10 cor branca	250	ELIZABETH	R\$ 39,94 (trinta e nove reais e noventa e quatro centavos)	R\$ 9.985,00 (nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais)
297	Unid.	Revestimento cerâmico pastilhado 10 x 10 cor azul	250	ELIZABETH	R\$ 38,92 (trinta e oito reais e noventa e dois centavos)	R\$ 9.730,00 (nove mil, setecentos e trinta reais)
298	Unid.	Revestimento cerâmico pastilhado 10 x 10 cor vermelho	250	ELIZABETH	R\$ 49,10 (quarenta e nove reais e dez centavos)	R\$ 12.275,00 (doze mil, duzentos e setenta e cinco reais)
299	Unid.	Régua com 2 ½ mts de alumínio para	30	CBA	R\$ 27,65 (vinte e	R\$ 829,50 (oitocentos e

		pedreiro			sete reais e sessenta e cinco centavos)	vinte e nove reais e cinquenta centavos)
300	Unid.	Colher de pedreiro 8"	30	ATLAS	R\$ 9,86 (nove reais e oitenta e seis centavos)	R\$ 295,80 (duzentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos)

VALOR GLOBAL DO LOTE 03: R\$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil reais).

LOTE 04

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
301	Unid.	Cadeado 20 mm	500	LAND	R\$ 10,39 (dez reais e trinta e nove centavos)	R\$ 5.195,00 (cinco mil, cento e noventa e cinco reais)
302	Unid.	Cadeado 25 mm	1.000	LAND	R\$ 12,47 (doze reais e quarenta e sete centavos)	R\$ 12.470,00 (doze mil, quatrocentos e setenta reais)
303	Unid.	Cadeado 35 mm	1.250	LAND	R\$ 14,54 (quatorze reais e cinquenta e quatro centavos)	R\$ 18.175,00 (dezoito mil, cento e setenta e cinco reais)
304	Unid.	Cadeado 40 mm	1.250	LAND	R\$ 17,66 (dezessete reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 22.075,00 (vinte e dois mil e setenta e cinco reais)
305	Unid.	Cadeado 50 mm	1.500	LAND	R\$ 29,10 (vinte e nove reais e dez centavos)	R\$ 43.650,00 (quarenta e três mil, seiscentos e cinquenta reais)
306	Unid.	Cola contato – galão 3,6 lt	50	AMAZONAS	R\$ 48,76 (quarenta e oito reais e setenta e seis centavos)	R\$ 2.438,00 (dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais)
307	Unid.	Dobradiça 2" x 3"	500	SILVANA	R\$ 6,23 (seis reais e vinte e três centavos)	R\$ 3.115,00 (três mil, cento e quinze reais)

308	Unid.	Dobradiça 3' ½ com anel	500	SILVANA	R\$ 6,23 (seis reais e vinte e três centavos)	R\$ 3.115,00 (três mil, cento e quinze reais)
309	Unid.	Dobradiça 3" ½ leve	500	SILVANA	R\$ 9,56 (nove reais e cinquenta e seis centavos)	R\$ 4.780,00 (quatro mil, setecentos e oitenta reais)
310	Unid.	Dobradiça latão c/ anel (jogo com três dobradiças com parafusos de 3"1/2).	500	SILVANA	R\$ 67,54 (sessenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos)	R\$ 33.770,00 (trinta e três mil, setecentos e setenta reais)
311	Unid.	Fechadura de cilindro com maçaneta tipo BOLA	500	SILVANA	R\$ 29,09 (vinte e nove reais e nove centavos)	R\$ 14.545,00 (quatorze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais)
312	Unid.	Fechadura de cilindro com maçaneta tipo Bola p/ banheiro	500	SILVANA	R\$ 25,98 (vinte e cinco reais e noventa e oito centavos)	R\$ 12.990,00 (doze mil, novecentos e noventa reais)
313	Unid.	Folha Compensado 15 mm	150	MASA	R\$ 155,87 (cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos)	R\$ 23.380,50 (vinte e três mil, trezentos e oitenta reais e cinquenta centavos)
314	Unid.	Folha Compensado 20 mm	150	MASA	R\$ 187,05 (cento e oitenta e sete reais e cinco centavos)	R\$ 28.057,50 (vinte e oito mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)
315	Unid.	Folhas de Fórmica Branca Brilhante	150	FORMICA	R\$ 71,71 (sessenta e um reais e sessenta e um centavos)	R\$ 10.756,50 (dez mil, setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)
316	Unid.	Folhas de Fórmica Marfim	100	FORMICA	R\$ 103,91 (cento e três centavos)	R\$ 10.391,00

					reais e noventa e um centavos)	(dez mil, trezentos e noventa e um reais)
317	Unid.	Folhas de Madeirite de 10 mm	150	MACASIL	R\$ 47,80 (quarenta e sete reais e oitenta centavos)	R\$ 7.170,00 (sete mil, cento e setenta reais)
318	Unid.	Folhas de Madeirite de 15 mm	150	MACASIL	R\$ 77,93 (setenta e sete reais e noventa e três centavos)	R\$ 11.689,50 (onze mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos)
319	Unid.	Folhas de MDF de 10 mm	150	MACISA	R\$ 50,92 (cinquenta reais e noventa e dois centavos)	R\$ 7.638,00 (sete mil, seiscentos e trinta e oito reais)
320	Unid.	Folhas de MDF de 15 mm	150	MACISA	R\$ 223,42 (duzentos e vinte e três reais e quarenta e dois centavos)	R\$ 33.513,00 (trinta e três mil, quinhentos e treze reais)
321	Unid.	Porta de maçaranduba 2,10 x 60 c/ forra	25	MV	R\$ 665,06 (seiscentos e sessenta e cinco reais e seis centavos)	R\$ 16.626,50 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos)
322	Unid.	Porta de maçaranduba 2,10 x 70 c/ forra	25	MV	R\$ 748,19 (setecentos e quarenta e oito reais e dezenove centavos)	R\$ 18.704,75 (dezoito mil, setecentos e quatro reais e cinquenta centavos)
323	Unid.	Porta de maçaranduba 2,10 x 90 c/ forra	25	MV	R\$ 779,37 (setecentos e setenta e nove reais e trinta e sete centavos)	R\$ 19.484,25 (dezenove mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte e

						cinco centavos)
324	Unid.	Porta de maçaranduba 2.10 x 80 c/ forra	25	MV	R\$ 810,54 (oitocentos e dez reais e cinquenta e quatro centavos)	R\$ 20.263,50 (vinte mil, duzentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos)
325	Unid.	Porta lisa 2.10 x 60	50	MV	R\$ 83,13 (oitenta e três reais e treze centavos)	R\$ 4.156,50 (quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)
326	Unid.	Porta lisa 2.10 x 70	50	MV	83,13 (oitenta e três reais e treze centavos)	R\$ 4.156,50 (quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)
327	Unid.	Porta lisa 2.10 x 80	50	MV	83,13 (oitenta e três reais e treze centavos)	R\$ 4.156,50 (quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)
328	Unid.	Porta lisa 2.10 x 90	50	MV	R\$ 83,13 (oitenta e três reais e treze centavos)	R\$ 4.156,50 (quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)
329	Unid.	Porta maçaranduba 60 x 1,5 mt c/ forra	25	MV	R\$ 467,62 (quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 11.690,50 (onze mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta centavos)
330	Unid.	Porta maçaranduba 70 x 1,5 mt c/ forra	25	MV	R\$ 467,62 (quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 11.690,50 (onze mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta centavos)

VALOR GLOBAL DO LOTE 04: R\$ 424.000,00 (quatrocentos e vinte e quatro mil

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecjp@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255

reais).						
LOTE 05						
ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
331	Unid.	Broca p/ concreto 100 160 x 06 mm	30	AMATOOLS	R\$ 15,98 (quinze reais e noventa e oito centavos)	R\$ 479,40 (quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos)
332	Unid.	Broca aço rápido 5/16	50	AMATOOLS	R\$ 11,42 (onze reais e quarenta e dois centavos)	R\$ 571,00 (quinhentos e setenta e um reais)
333	Unid.	Broca aço rápido 3/8	50	AMATOOLS	R\$ 15,98 (quinze reais e noventa e oito centavos)	R\$ 799,00 (setecentos e noventa e nove reais)
334	Unid.	Broca aço rápido ½	50	AMATOOLS	R\$ 37,68 (trinta e sete reais e sessenta e oito centavos)	R\$ 1.884,00 (um mil, oitocentos e oitenta e quatro reais)
335	Unid.	Broca aço rápido 1/16	50	AMATOOLS	R\$ 3,77 (três reais e setenta e sete centavos)	R\$ 188,50 (cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos)
336	Unid.	Broca de vídea 10 mm 3/8	50	AMATOOLS	R\$ 10,28 (dez reais e vinte e oito centavos)	R\$ 514,00 (quinhentos e quatorze reais)
337	Unid.	Broca chata ¼	25	AMATOOLS	R\$ 11,42 (onze reais e quarenta e dois centavos)	R\$ 285,50 (duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)
338	Unid.	Broca chata 3/8	25	AMATOOLS	R\$ 9,14 (nove reais e quatorze centavos)	R\$ 228,50 (duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)
339	Unid.	Broca chata 5/16	25	AMATOOLS	R\$ 10,28 (dez reais e vinte e oito centavos)	R\$ 257,00 (duzentos e cinquenta e sete reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecip@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255

340	Unid.	Pistola de metal para aplicar silicone	25	WORKER	R\$ 18,27 (dezoito reais e vinte e sete centavos)	R\$ 456,75 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos)
341	Unid.	Pá quadrada nº. 3	50	TRAMONTINA	R\$ 27,41 (vinte e sete reais e quarenta e um centavos)	R\$ 1.370,50 (um mil, trezentos e setenta reais e cinquenta centavos)
342	Unid.	Protetor auditivo PLUG PVC cordão	25	VONDER	R\$ 2,52 (dois reais e cinquenta e dois centavos)	R\$ 63,00 (sessenta e três reais)
343	Unid.	Tesoura p/ funileiro emborrachada 10	5	TENACE	R\$ 58,24 (cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 291,20 (duzentos e noventa e um reais e vinte centavos)
344	Unid.	Marreta c/ cabo 1 kg	25	TENACE	R\$ 27,41 (vinte e sete reais e quarenta e um centavos)	R\$ 685,25 (seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte e cinco centavos)
345	Unid.	Marreta c/ cabo 1,5 kg	25	TENACE	R\$ 29,69 (vinte e nove reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 742,25 (setecentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos)
346	Unid.	Marreta c/ cabo 2 kg	25	TENACE	R\$ 33,12 (trinta e três reais e doze centavos))	R\$ 828,00 (Oitocentos e vinte e oito reais)
347	Unid.	Marreta c/ cabo 5 kg	10	TENACE	R\$ 127,90 (cento e vinte e sete reais e noventa centavos)	R\$ 1.279,00 (um mil, duzentos e setenta e nove reais)
348	Unid.	Enxada c/ cabo	25	TRAMONTINA	R\$ 25,69 (vinte e cinco reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 642,25 (seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos)
349	Unid.	Picareta c/ cabo	25	TRAMONTINA	R\$ 51,39	R\$ 1.284,75

					(cinquenta e um reais e trinta e nove centavos)	(um mil, duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos)
350	Unid.	Abraçadeira tipo U 1"	100	VONDER	1,26 (um real e vinte e seis centavos)	R\$ 126,00 (cento e vinte e seis reais)
351	Unid.	Abraçadeira tipo U 1 ½	100	VONDER	R\$ 2,28 (dois reais e vinte e oito centavos)	R\$ 228,00 (duzentos e vinte e oito reais)
352	Unid.	Serra aço rápido 12 x 1/2	250	STARRET	R\$ 5,71 (cinco reais e setenta e um centavos)	R\$ 1.427,50 (um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)
353	Unid.	Parafuso p/ bacia laton. B10 cart. c/02pc	450	JOMARCA	R\$ 7,76 (sete reais e setenta e seis centavos)	R\$ 3.492,00 (três mil, quatrocentos e noventa e dois reais)
354	Unid.	Parafuso FR p/ armação com porta sextavada ½ x8	30	JOMARCA	R\$ 21,70 (vinte e um reais e setenta centavos)	R\$ 651,00 (seiscentos e cinquenta e um reais)
355	Unid.	Dobradiças de latão cromado, com pinos de reforço 3 ½ x3" c/ paraf.	250	ISERO	R\$ 63,94 (sessenta e três reais e noventa e quatro centavos)	R\$ 15.985,00 (quinze mil, novecentos e oitenta e cinco centavos)
356	Unid.	Parafuso rosca ligeira sextavado 10	600	JOMARCA	0,26 (vinte e seis centavos)	R\$ 156,00 (cento e cinquenta e seis reais)
357	Unid.	Parafuso rosca ligeira sextavado 08	500	JOMARCA	R\$ 0,34 (trinta e quatro centavos)	R\$ 170,00 (cento e setenta reais)
358	Unid.	Parafuso rosca ligeira sextavado 06	500	JOMARCA	R\$ 0,24 (vinte e quatro centavos)	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)
359	Unid.	Bucha para parafuso 10	500	VONDER	R\$ 0,23 (vinte e três centavos)	R\$ 115,00 (cento e quinze reais)

					centavos)	
360	Unid.	Bucha para parafuso 08	1.000	VONDER	R\$ 0,12 (doze centavos)	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)
361	Unid.	Bucha para parafuso 06	1.000	VONDER	R\$ 0,09 (nove centavos)	R\$ 90,00 (noventa reais)
362	Unid.	Chave para mandril 3/8	10	VONDER	R\$ 6,39 (seis reais e trinta e nove centavos)	R\$ 63,90 (sessenta e três reais e noventa centavos)
363	Unid.	Óculos de proteção	50	VONDER	R\$ 5,25 (cinco reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 262,50 (duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)
364	Unid.	Alicate rebitor profissional	10	WORKER	R\$ 132,47 (cento e trinta e dois reais e quarenta e sete centavos)	R\$ 1.324,70 (um mil, trezentos e vinte e quatro reais e setenta centavos)
365	Unid.	Alicate diagonal corte	10	WORKER	R\$ 21,70 (vinte e um reais e setenta centavos)	R\$ 217,00 (duzentos e dezessete reais)
366	Unid.	Alicate rebitor gs 4 bicos	5	FOXLUX	R\$ 42,25 (quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 211,25 (duzentos e onze reais e vinte e cinco centavos)
367	Unid.	Broca vídeo 8,00 MM 5/16	50	AMATOOLS	R\$ 7,76 (sete reais e setenta e seis centavos)	R\$ 388,00 (trezentos e oitenta e oito reais)
368	Unid.	Alicate com cabo isolado profissional 1000 volts	50	GEDORE	R\$ 37,68 (trinta e sete reais e sessenta e oito centavos)	R\$ 1.884,00 (um mil, oitocentos e oitenta e quatro reais)
369	Unid.	Máscara para solda	2,5	VONDER	R\$ 30,83 (trinta reais e oitenta e três centavos)	R\$ 77,07 (setenta e sete reais e sete centavos)
370	Unid.	Lixa de ferro 36	75	BOSCH	R\$ 3,54	R\$ 265,50

					(três reais e cinquenta e quatro centavos)	(duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos)
371	Unid.	Lixa de ferro 40	75	BOSCH	R\$ 3,66 (três reais e sessenta e seis centavos)	R\$ 274,50 (duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos)
372	Unid.	Lixa de ferro 50	75	BOSCH	R\$ 3,20 (três reais e vinte centavos)	R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)
373	Unid.	Lixa de ferro 60	75	BOSCH	R\$ 3,20 (três reais e vinte centavos)	R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)
374	Unid.	Lixa de ferro 80	150	BOSCH	R\$ 2,62 (dois reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 393,00 (trezentos e noventa e três reais)
375	Unid.	Lixa de ferro 100	150	BOSCH	R\$ 2,98 (dois reais e noventa e oito centavos)	R\$ 447,00 (quatrocentos e quarenta e sete reais)
376	Unid.	Lixa p/ massa 50	250	BOSCH	R\$ 0,69 (sessenta e nove centavos)	R\$ 172,50 (cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos)
377	Unid.	Lixa p/ massa 60	250	BOSCH	R\$ 0,69 (sessenta e nove centavos)	R\$ 172,50 (cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos)
378	Unid.	Lixa p/ massa 80	250	BOSCH	R\$ 0,59 (cinquenta e nove centavos)	R\$ 147,50 (cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
379	Unid.	Lixa p/ massa 100	250	BOSCH	R\$ 0,59 (cinquenta e nove centavos)	R\$ 147,50 (cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
380	Unid.	Lixa p/ massa 120	250	BOSCH	R\$ 0,59	R\$ 147,50 (cento e

					(cinquenta e nove centavos)	quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
381	Unid.	Eletrodo (2,50 x 350 mm) para máquina de solda 55 amp 220 v	250	GERDAU	R\$ 15,57 (quinze reais e cinquenta e sete centavos)	R\$ 3.892,50 (três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos)
382	Unid.	Eletrodo (3,25 x 350 mm) para máquina de solda 55 amp 220 v	250	GERDAU	R\$ 15,57 (quinze reais e cinquenta e sete centavos)	R\$ 3.892,50 (três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos)
383	METRO	Cantoneira ferro ½ x ½ x 1/8	150	GERDAU	R\$ 5,28 (cinco reais e vinte e oito centavos)	R\$ 792,00 (setecentos e noventa e dois reais)
384	METRO	Cantoneira ferro ¾ x ¾ x 1/8	150	GERDAU	R\$ 6,86 (seis reais e oitenta e seis centavos)	R\$ 1.029,00 (um mil e vinte e nove reais)
385	METRO	Cantoneira ferro 1" x 1 x 1/8	150	GERDAU	R\$ 7,91 (sete reais e noventa e um centavos)	R\$ 1.186,50 (um mil, cento e oitenta e seis reais e cinquenta centavos)
386	METRO	Cantoneira ferro 2 x 2 x 3/16	150	GERDAU	R\$ 22,16 (vinte e dois reais e dezesseis centavos)	R\$ 3.324,00 (três mil, trezentos e vinte e quatro reais)
387	METRO	Barra chata ½ x 1/8	300	GERDAU	R\$ 2,11 (dois reais e onze centavos)	R\$ 633,00 (seiscentos e trinta e três reais)
388	METRO	Barra chata ¾ x 1/8	300	GERDAU	R\$ 2,95 (dois reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco reais)
389	METRO	Barra chata 1" x 1/8	300	GERDAU	R\$ 3,27 (três reais e vinte e sete centavos)	R\$ 981,00 (novecentos e oitenta e um reais)

					centavos)	
390	METRO	Varão de ferro redondo de 1/2	300	GERDAU	R\$ 5,28 (cinco reais e vinte e oito centavos)	R\$ 1.584,00 (um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais)
391	METRO	Varão de ferro redondo de 3/8	300	GERDAU	R\$ 3,69 (três reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 1.107,00 (um mil, cento e sete reais)
392	KG	Ferro 4.2	10	GERDAU	R\$ 5,06 (cinco reais e seis centavos)	R\$ 50,60 (cinquenta reais e sessenta centavos)
393	METRO	Tubo galvanizado ferro 1' ½	100	INTEL	R\$ 26,38 (vinte e seis reais e trinta e oito centavos)	R\$ 2.638,00 (dois mil, seiscentos e trinta e oito reais)
394	METRO	Tubo galvanizado ferro 2'	100	INTEL	R\$ 35,87 (trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos)	R\$ 3.587,00 (três mil, quinhentos e oitenta e sete reais)
395	METRO	Tubo galvanizado ferro 3'	100	INTEL	R\$ 66,47 (seiscentos e seis reais e quarenta e sete centavos)	R\$ 6.647,00 (seis mil, seiscentos e quarenta e sete reais)
396	Unid.	Porta grande cadeado	50	SILVANA	R\$ 5,48 (cinco reais e quarenta e oito centavos)	R\$ 274,00 (duzentos e setenta e quatro reais)
397	Unid.	Porta pequeno cadeado	50	SILVANA	R\$ 4,57 (quatro reais e cinquenta e sete centavos)	R\$ 228,50 (duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos)
398	Unid.	Fechadura de caixa para portão	15	SILVANA	R\$ 68,51 (sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos)	R\$ 1.027,65 (um mil, vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos)

VALOR GLOBAL DO LOTE 05: R\$ 76.365,53 (setenta e seis mil, trezentos e sessenta e

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecip@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255

cinco reais e cinquenta e três centavos)).

LOTE 06

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
399	Unid.	Cola de contato 3,6 litros	250	HIDROTINTAS	R\$ 45,24 (quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 11.310,00 (onze mil, trezentos e dez reais)
400	Unid.	Corante amarela 50 ml	700	HIDROTINTAS	R\$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos)	R\$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e vinte e quatro reais)
401	Unid.	Corante azul 50 ml	700	HIDROTINTAS	R\$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos)	R\$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e vinte e quatro reais)
402	Unid.	Corante laranja 50 ml	700	HIDROTINTAS	R\$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos)	R\$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e vinte e quatro reais)
403	Unid.	Corante marrom 50 ml	700	HIDROTINTAS	R\$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos)	R\$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e vinte e quatro reais)
404	Unid.	Corante preta 50 ml	1.750	HIDROTINTAS	R\$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos)	R\$ 4.060,00 (quatro mil e sessenta reais)
405	Unid.	Corante verde 50 ml	700	HIDROTINTAS	R\$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos)	R\$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e vinte e quatro reais)
406	Unid.	Corante vermelha 50 ml	1.750	HIDROTINTAS	R\$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos)	R\$ 4.060,00 (quatro mil e sessenta reais)
407	Unid.	Escovão para pintura	350	ATLAS	R\$ 4,20 (quatro reais e vinte centavos)	R\$ 1.470,00 (um mil, quatrocentos e setenta reais)
408	Unid.	Esmalte sintético 3,6 litros - amarelo	350	HIDROTINTAS	R\$ 52,61 (cinquenta e dois)	R\$ 18.413,50 (dezoito mil, quatrocentos

					reais e sessenta e um centavos)	e treze reais e cinquenta centavos)
409	Unid.	Esmalte sintético 3,6 litros - azul del rey	350	HIDROTINTAS	R\$ 52,61 (cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 18.413,50 (dezoito mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)
410	Unid.	Esmalte sintético 3,6 litros - branco	350	HIDROTINTAS	R\$ 52,61 (cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 18.413,50 (dezoito mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)
411	Unid.	Esmalte sintético 3,6 litros - cinza	350	HIDROTINTAS	R\$ 52,61 (cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 18.413,50 (dezoito mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)
412	Unid.	Esmalte sintético 3,6 litros - laranja citrus	350	HIDROTINTAS	R\$ 52,61 (cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 18.413,50 (dezoito mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)
413	Unid.	Esmalte sintético 3,6 litros - verde	350	HIDROTINTAS	R\$ 52,61 (cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 18.413,50 (dezoito mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)
414	Unid.	Esmalte sintético 3,6 litros - vermelho	350	HIDROTINTAS	R\$ 52,61 (cinquenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 18.413,50 (dezoito mil, quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)
415	Unid.	Graxa azul 500 gr	7	MARKAF	R\$ 14,50 (quatorze reais e cinquenta centavos)	R\$ 101,50 (cento e um reais e cinquenta centavos)
416	Unid.	Massa acrílica (lata 18 litros)	250	HIDROTINTAS	R\$ 78,90 (setenta e oito reais e noventa	R\$ 19.725,00 (dezenove mil, setecentos e

					centavos)	vinte e cinco reais)
417	Unid.	Massa corrida (lata 18 litros)	250	HIDROTINTAS	R\$ 33,67 (trinta e três reais e sessenta e sete centavos)	R\$ 8.417,50 (oito mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos)
418	Unid.	Rolo de espuma 23 cm	70	ATLAS	R\$ 10,80 (dez reais e oitenta centavos)	R\$ 756,00 (setecentos e cinquenta e seis reais)
419	Unid.	Rolo de lã 09 cm	350	ATLAS	7,15 (sete reais e quinze centavos)	R\$ 2.502,50 (dois mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos)
420	Unid.	Rolo de lã pura 23 cm c/ cabo	700	ATLAS	R\$ 12,62 (doze reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 8.834,00 (oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais)
421	Unid.	Thinner acabamento 2002 galão 3,6 Lt	500	TEMPO	R\$ 64,18 (sessenta e quatro reais e dezoito centavos)	R\$ 32.090,00 (trinta e dois mil, e noventa reais)
422	Unid.	Tinta lavável cor concretina 18L	750	HIDROTINTAS	R\$ 173,58 (cento e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 130.185,00 (cento e trinta mil e cento e oitenta e cinco reais)
423	Unid.	Tinta lavável cor azul 18 litros	500	HIDROTINTAS	R\$ 178,85 (cento e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 89.425,00 (oitenta e nove mil e quatrocentos e vinte e cinco reais)
424	Unid.	Tinta lavável cor branca gelo 18 litros	750	HIDROTINTAS	R\$ 82,06 (oitenta e dois reais e seis centavos)	R\$ 61.545,00 (sessenta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais)
425	Unid.	Tinta lavável cor branca neve 18 litros	750	HIDROTINTAS	R\$ 82,06 (oitenta e dois reais	R\$ 61.545,00 (sessenta e um mil,

					e seis centavos)	quinhentos e quarenta e cinco reais)
426	Unid.	Tinta lavável cor cinza 18 litros	350	HIDROTINTAS	R\$ 178,85 (cento e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 62.597,50 (sessenta e dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)
427	Unid.	Tinta lavável cor vermelha 18 litros	750	HIDROTINTAS	R\$ 178,85 (cento e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 134.137,50 (cento e trinta e quatro mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos)
428	Unid.	Tinta para piso amarela 18L	100	HIDROTINTAS	R\$ 179,24 (cento e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos)	R\$ 17.924,00 (dezessete mil, novecentos e vinte e quatro reais)
429	Unid.	Tinta para piso branca 18L	100	HIDROTINTAS	R\$ 178,85 (cento e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 17.885,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais)
430	Unid.	Tinta para piso vermelho 18L	100	HIDROTINTAS	R\$ 180,21 (cento e oitenta reais e vinte e um centavos)	R\$ 18.021,00 (dezoito mil e vinte e um reais)
431	Unid.	Trincha ½	210	ATLAS	R\$ 2,40 (dois reais e quarenta centavos)	R\$ 504,00 (quinhentos e quatro reais)
432	Unid.	Trincha 3"	210	ATLAS	R\$ 9,00 (nove reais)	R\$ 1.890,00 (um mil, oitocentos e noventa reais)

VALOR GLOBAL DO LOTE 06: R\$ 826.000,00 (oitocentos e vinte e seis mil reais).

LOTE 07

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
433	Unid.	Motor ventilador para Refrigerador	40	BOSCH	R\$ 207,60 (duzentos e	R\$ 8.304,00 (oito mil,

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecjp@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255

		Bosh kdn 43/220V			sete reais e sessenta centavos)	trezentos e quatro reais)
434	Unid.	Sensor de temperatura para Refrigerador Bosh kdn 43	40	BOSCH	R\$ 53,23 (cinquenta e três reais e vinte e três centavos)	R\$ 2.129,20 (dois mil, cento e vinte e nove reais e vinte centavos)
435	Unid.	Fusivel termico para Refrigerador Bosh kdn 43/220V	30	BOSCH	R\$ 74,52 (setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos)	R\$ 2.235,60 (dois mil, duzentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos)
436	Unid.	Controle eletronico p/ Refrigerador Bosh kdn 43/220V	30	BOSCH	R\$ 212,92 (duzentos e doze reais e noventa e dois centavos)	R\$ 6.387,60 (seis mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos)
437	Unid.	Microventilador para freezer	100	EMBRACO	R\$ 53,23 (cinquenta e três reais e vinte e três centavos)	R\$ 5.323,00 (cinco mil, trezentos e vinte e três reais)
438	Unid.	Compressor de 1/5 HP	20	EMBRACO	R\$ 372,61 (trezentos e setenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 7.452,20 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos)
439	Unid.	Condensador para freezer	10	EMBRACO	R\$ 85,16 (oitenta e cinco reais e dezesseis centavos)	R\$ 851,60 (oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos)
440	Unid.	Rele compressor para de 1/5HP	30	EMBRACO	R\$ 15,97 (quinze reais e noventa e sete centavos)	R\$ 479,10 (quatrocentos e setenta e nove reais e dez centavos)
441	Unid.	Protetor térmico para compressor de 1/5HP	30	EMBRACO	R\$ 90,49 (noventa reais e quarenta e nove centavos)	R\$ 2.714,70 (dois mil, setecentos e quatorze reais e setenta centavos)
442	Unid.	Vareta de solda para	30	FIT	R\$ 106,46	R\$ 3.193,80

		refrigeração			(cento e seis reais e quarenta e seis centavos)	(três mil, cento e noventa e três reais e oitenta centavos)
443	Unid.	Fluxo para solda	2	VONDER	R\$ 5,58 (cinco reais e cinquenta e oito centavos)	R\$ 11,16 (onze reais e dezesseis centavos)
444	Unid.	Filtro de cobre de 1 saída para refrigeração	100	FIT	R\$ 4,48 (quatro reais e quarenta e oito centavos)	R\$ 448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais)
445	Litro	Álcool etílico	5	TEIXEIRA	R\$ 14,90 (quatorze reais e noventa centavos)	R\$ 74,50 (setenta e quatro reais e cinquenta centavos)
446	Litro	Óleo sintético	20	MBA	R\$ 85,17 (oitenta e cinco reais e dezessete centavos)	R\$ 1.703,40 (um mil, setecentos e três reais e quarenta centavos)
447	Unid.	Mangueira de saída para máquina de lavar (grossa)	50	VONDER	R\$ 8,74 (oito reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 437,00 (quatrocentos e trinta e sete reais)
448	Unid.	Mangueira de entrada para máquina de lavar	50	VONDER	R\$ 8,74 (oito reais e setenta e quatro centavos)	R\$ 437,00 (quatrocentos e trinta e sete reais)
449	Unid.	Bomba de drenar	20	VONDER	R\$ 26,61 (vinte e seis reais e sessenta e um centavos)	R\$ 532,20 (quinhentos e trinta e dois reais e vinte centavos)
450	Unid.	Rolamento para máquina de lavar Brastemp	20	ALAMAR	R\$ 14,89 (quatorze reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 297,80 (duzentos e noventa e sete reais e oitenta centavos)
451	Unid.	Retentor de baixo para máquina de lavar Brastemp	20	ALAMAR	R\$ 15,97 (quinze reais e noventa e sete centavos)	R\$ 319,40 (trezentos e dezenove reais e quarenta centavos)
452	Unid.	Gás R134 em garrafa	10	FRIGELAR	R\$ 266,15	R\$ 2.661,50

		de 13,6 KG			(duzentos e sessenta e seis reais e quinze centavos)	(dois mil, seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos)
453	Unid.	Válvula Shuray	200	SARAYBA	R\$ 3,62 (três reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 724,00 (setecentos e vinte e quatro reais)
454	Unid.	Fluxo de solda	3	VONDER	R\$ 5,64 (cinco reais e sessenta e quatro centavos)	R\$ 16,92 (dezesseis reais e noventa e dois centavos)
455	Unid.	Compressor d ¼ HP para refrigerador	100	EMBRACO	R\$ 425,84 (quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos)	R\$ 42.584,00 (quarenta e dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais)
456	Unid.	Sensor de D'gelo p/ geladeira Bosh KDN 43	150	BOSCH	R\$ 95,81 (noventa e cinco reais e oitenta e um centavos)	R\$ 14.371,50 (quatorze mil, trezentos e setenta e um reais e cinquenta centavos)
457	Unid.	Válvula de entrada tripla p/ máquina de lavar Brastemp	50	BRASTEMP	R\$ 372,62 (trezentos e setenta e dois reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 18.631,00 (dezoito mil, seiscentos e trinta e um reais)
458	Unid.	Eletro-bomba Consul MOD: CWC 10ABBNA30	100	FIT	R\$ 26,62 (vinte e seis reais e sessenta e dois centavos)	R\$ 2.662,00 (dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais)
459	Unid.	Placa de força Consul MOD: CWC 10ABBNA30	100	FIT	R\$ 53,23 (cinquenta e três reais e vinte e três centavos)	R\$ 5.323,00 (cinco mil, trezentos e vinte e três reais)
460	Unid.	Placa de força BOSH KDN 43	100	BOSCH	R\$ 319,39 (trezentos e dezenove reais e trinta e nove centavos)	R\$ 31.939,00 (trinta e um mil, novecentos e trinta e nove reais)

461	Unid.	Protetor térmico universal	50	INTER	R\$ 21,28 (vinte e um reais e vinte e oito centavos)	R\$ 1.064,00 (um mil e sessenta e quatro reais)
462	Unid.	Manifold	3	VONDER	R\$ 372,60 (trezentos e setenta e dois reais e sessenta centavos)	R\$ 1.117,80 (um mil, cento e dezessete reais e oitenta centavos)
463	Unid.	Filtro com rabicho p/ refrigeração	100	VONDER	R\$ 6,93 (seis reais e noventa e três centavos)	R\$ 693,00 (seiscentos e noventa e três reais)
464	Unid.	Compressor de 9.000 btu	20	EMBRACO	R\$ 361,97 (trezentos e sessenta e um reais e noventa e sete centavos)	R\$ 7.239,40 (sete mil, duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos)
465	Unid.	Compressor de 12.000 btu	30	EMBRACO	R\$ 351,33 (trezentos e cinquenta e um reais e trinta e três centavos)	R\$ 10.539,90 (dez mil, quinhentos e trinta e nove reais e noventa centavos)
466	Unid.	Compressor de 18.000 btu	30	EMBRACO	R\$ 372,61 (trezentos e setenta e dois reais e sessenta e um centavos)	R\$ 11.178,30 (onze mil, cento e setenta e oito reais e trinta centavos)
467	Unid.	Compressor de 24.000 btu	30	EMBRACO	R\$ 404,55 (quatrocentos e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 12.136,50 (doze mil, cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos)
468	Kg.	Tubo de cobre de 1/2"	100	ELUMA	R\$ 63,87 (sessenta e três reais e oitenta e sete centavos)	R\$ 6.387,00 (seis mil, trezentos e oitenta e sete reais)
469	Kg.	Tubo de cobre de 5/8"	100	ELUMA	R\$ 63,87 (sessenta e três reais e oitenta e sete centavos)	R\$ 6.387,00 (seis mil, trezentos e oitenta e sete reais)
470	Unid.	Fluxo	200	VONDER	R\$ 6,16 (seis reais e dez centavos)	R\$ 1.232,00 (um mil, duzentos e trinta e dois reais)

					dezesseis centavos)	duzentos e trinta e dois reais)
471	Unid.	Tirante para máquina de lavar grande	2.000	FIT	R\$ 1,28 (um real e vinte e oito centavos)	R\$ 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais)
472	Unid.	Roletó	1.000	FIT	R\$ 1,48 (um real e quarenta e oito centavos)	R\$ 1.480,00 (um mil, quatrocentos e oitenta reais)
473	Unid.	Capacitor 15 uf	100	EPCOS	R\$ 12,00 (doze reais)	R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
474	Unid.	Flangeador	2	VONDER	R\$ 158,00 (cento e cinquenta e oito reais)	R\$ 316,00 (trezentos e dezesseis reais)
475	Unid.	Bico de maçarico	5	FIT	R\$ 319,38 (trezentos e dezenove reais e trinta e oito centavos)	R\$ 1.596,90 (um mil, quinhentos e noventa e seis reais e noventa centavos)
476	Unid.	Suporte para Split máquina externa	50	FIT	R\$ 63,87 (sessenta e três reais e oitenta e sete centavos)	R\$ 3.193,50 (três mil, cento e noventa e três reais e cinquenta centavos)
477	Unid.	Suporte para Split máquina pisa teto	50	FIT	R\$ 58,55 (cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 2.927,50 (dois mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)
478	Unid.	Isotubo antichama de 1 ¼ x 10	100	VONER	R\$ 6,00 (seis reais)	R\$ 600,00 (seiscentos reais)
479	Unid.	Fita pvc para isolamento refrigeração em	200	MGM	R\$ 5,01 (cinco reais e um centavo)	R\$ 1.002,00 (um mil e dois reais)
480	Unid.	Eixo do pequeno para máquina brastemp	150	BRASTEMP	R\$ 37,25 (trinta e sete reais e vinte e cinco centavos)	R\$ 5.587,50 (cinco mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta

						centavos)
481	Unid.	Tubo de centrifugação máquina brastemp	150	FIT	R\$ 40,45 (quarenta reais e quarenta e cinco centavos)	R\$ 6.067,50 (seis mil, sessenta e sete reais e cinquenta centavos)
482	Unid.	Retentor de liquidificador industrial do grande	150	ALUMA	R\$ 51,11 (cinquenta e um reais e onze centavos)	R\$ 7.666,50 (sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)
483	Unid.	Retentor de liquidificador industrial do médio	100	ALUMA	R\$ 40,45 (quarenta reais e quarenta e cinco centavos)	R\$ 4.045,00 (quatro mil e quarenta e cinco reais)
484	Unid.	Retentor de liquidificador industrial do pequeno	100	ALUMA	R\$ 38,80 (trinta e oito reais e oitenta centavos)	R\$ 3.880,00 (três mil, oitocentos e oitenta reais)
485	Unid.	Sensor térmico para degelo da bosch ref.kdn42	100	BOSCH	R\$ 100,07 (cem reais e sete centavos)	R\$ 10.007,00 (dez reais e sete centavos)
486	Unid.	Fuzivel térmico da bosch ref.kdn42	100	FIT	R\$ 78,78 (setenta e oito reais e setenta e oito centavos)	R\$ 7.878,00 (sete mil, oitocentos e setenta e oito reais)
487	Unid.	Saca polia de 7"	3	VONDER	R\$ 425,84 (quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos)	R\$ 1.277,52 (um mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos)
488	Unid.	Rebitadora profissional ref. Thompson mac-3000	5	NOOL	R\$ 159,70 (cento e cinquenta e nove reais e setenta centavos)	R\$ 798,50 (setecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos)
489	Unid.	Tinta lazuril branco geada	20	LAZURIL	R\$ 33,00 (trinta e três reais)	R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)
490	Unid.	Massa rápida	100	LAZURIL	R\$ 16,00 (dezesesseis)	R\$ 1.600,00 (um mil e

					reais)	seiscentos reais)
491	Unid.	Lixa d'água 220	500	BOSCH	R\$ 1,28 (um real e vinte e oito centavos)	R\$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais)
492	Unid.	Refil de gás para maçarico de 14,1 g	20	FRIGELAR	R\$ 46,84 (quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)	R\$ 936,80 (novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos)
493	Unid.	Placa ref.kdn42 bosch	50	BOSCH	R\$ 212,95 (duzentos e doze reais e noventa e cinco centavos)	R\$ 10.647,50 (dez mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)
494	Kg.	Chapa de alumínio de 60 cm de largura	50	CBA	R\$ 30,90 (trinta reais e noventa centavos)	R\$ 1.545,00 (um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais)
495	Unid.	Ventilador ref.kdn42 bosch	100	VONER	R\$ 159,70 (cento e cinquenta e nove reais e setenta centavos)	R\$ 15.970,00 (quinze mil, novecentos e setenta reais)
496	Unid.	Gás R22 garrafa de 13.6 KG	100	MGM	R\$ 319,82 (trezentos e dezenove reais e oitenta e dois centavos)	R\$ 3.198,20 (três mil, cento e noventa e oito reais e vinte centavos)

VALOR GLOBAL DO LOTE 07: R\$ 317.500,00 (trezentos e dezessete mil e quinhentos reais)

**VALOR GLOBAL DOS LOTES 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07:
R\$ 3.170.165,53 (três milhões, cento e setenta mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e três centavos)**

João Pessoa, 06 de Agosto de 2014.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecip@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255